
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:35 A  Gütersloher… S

I II III IV V VI Punkte
4 3 2 7

16

0
6
10
15

1
7
11
16

3
8
12

6
9
15

Auszeit

7:10
12:18

Ende
13:48 B  VoR Paderbo… R

I II III IV V VI Punkte
6 20 8 5

25

╳

8
13
20

2
9
16
21

5
10
16
23

6
11
17
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:51 B  VoR Paderbo… S

I II III IV V VI Punkte
6 20 8 5

25

2
9
16
23

4
11
18
25

6
12
21

8
14
23

Auszeit

Ende
14:14 A  Gütersloher… R

I II III IV V VI Punkte
3 4 7 2

9

╳

4
9

1
5

2
8

3
8

Auszeit

8:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 17 U14/U15
gemischt

A  Gütersloher TV Jungen vs. VoR Paderborn Mixed B
Spiel 33 05.02.2023 13:35 Uhr

Fürstenberg Halle
33102 Paderborn 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  Gütersloher… 4/8
2 Krukowski, Adam X
3 Strubel, Maik X
4 Neumann, Louis X
7 Majbri, Amin X
A  Libero
A  Offizielle
T Gottfried, Angelina E

C

B  VoR Paderbo… 4/8
5 Hamann, Marit X
6 Backhaus, Emilia X
8 Dretzko, Hannah X

20 Gorr, Lisa X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Gütersloher… VoR Paderbo… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 16 1 13 25 1 0 0
1 0 0 9 2 23 25 1 0 0

3
3 0 0 25 36 50 2 0 0
Start: 13:35 Ende: 14:14 Dauer: 0:39

Sieger: VoR Paderborn Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Magaß, Stella-Jeane 1
2 Ruckick, Mariana 2

Schreiber 3
Schr. Funk, Julia 4

Assist. Sander, Hannah

Dokument erstellt: 05.02.2023 14:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


