

Bezirksliga 17 U14/U15

gemischt

A Gütersloher TV Jungen vs. VoR Paderborn Mixed B

Spiel 33

05.02.2023 13:35 Uhr

Fürstenberg Halle 33102 Paderborn



				S		art :35	A) Gütei	rslohe	r	S		de :48	В	VoR F	aderb	о	R
	Aı	ufschl	agfolge	Λ	ı	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	I	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Sta	artaufs	stellung	A	4	3	2	7				6	20	8	5			
ufstellung		Sp	ielernr.								16							25
ıfste	Auswechsel- spieler			Z														
Ā	•	Spielstand																
		1.	5.	1	0	1	3	6			Auszeit	X	2	5	6			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7	T	6 10	/ 11	8 12	9 15			7:10		9 16	10 16	11 17			
	randen	4.	8.		15	11 16					12:18	20	16 21	16 23	17 25			
						_												

S		art :51	В	VoR P	aderb	0	S	En 14:	de :14	A) Güte	rslohe	r	R
Λ	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
A	6	20	8	5				3	4	7	2			
T							25							9
Z														
2	2	4	6	8			Auszeit	<i>v</i> \	1	2	3			Auszeit
_	9 16 23	11 18 25	12 21	14 23				9	5	8	8			8:19

				S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
			fschlagfolge	Α																					
bu		Sta	rtaufstellung	T																					
Aufstellur	Auswei	chsel-	Spielernr.	-																					
	Auswechsel- spieler	pieler	Spielstand	4																					
-			1 5																						Auszeit
	Aufsc ru		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	Gütersloher	4/8	B	VoR Paderbo	4/8
2	Krukowski, Adam	Х	5	Hamann, Marit	Х
3	Strubel, Maik	Х	6	Backhaus, Emilia	Х
4	© Neumann, Louis	Х	8	Dretzko, Hannah	Х
7	Majbri, Amin	Х	20	©Gorr, Lisa	Х
A	Libero		$^{\odot}$	Libero	
A) Offizielle		$^{\odot}$	Offizielle	
Т	Gottfried, Angelina	Ε			

I	Sanktionen												
	V	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand						

erkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Magaß, Stella-Jeane	1					
2	Ruckick, Mariana	2					
	Schreiber	3					
Schr.	Funk, Julia	4					
Assist.	Sander, Hannah						

	Ergebnisse												
(4)(Güt	erslo	her	VoR Paderbo (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	0	16	1	13	25	1	0	0				
1	0	0	9	2	23	25	1	0	0				
				3									
3	0	0	25		36	50	2	0	0				
St	tart	: 13	3:35	Ende:	14:14	0:3	39						
Sie	ege	r: \	/oR I	Paderb	orn Mi	xed			2:0				

Dokument erstellt: 05.02.2023 14:18 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de